
Kommunikasjon er viktig, også i foreldresamarbeidet. Byens FAU-er og 
Oslo KFU har sammen jobbet frem en løsning til digital kommunikasjon. 
Vi kaller den Teamsløsningen, og den dekker behovet for FAU-mail, 
lagringsplass for dokumenter og mulighet for digitale møter. Alle FAU-
er har fått to brukere på Osloskolens plattform, og mange har tatt disse 
i bruk. Rektorene har også fått informasjon om dette via mail, slik at 
FAU ved hver skole i byen kan ta i bruk kommunikasjonsplattformen. 
Les mer om Teamsløsningen her. Har ditt FAU behov for passord eller 
hjelp til pålogging? Ta kontakt med oss på postmottak@oslokfu.no. 
 Nytt skoleår betyr også behov for utdeling av oppdaterte 
klasselister. Dersom ditt FAU opplever vansker med å få tak i disse 
listene, kan dere lese her om hvordan dette kan ordnes.  
 Utdanningsetaten (UDE) har utarbeidet en veileder om 
samarbeid mellom skolen og hjemmet. Den inneholder informasjon 
om foreldresamarbeid og kan absolutt være verdt å kikke på. I samme 
slengen vil vi minne om brosjyren utarbeidet av foresatte og Oslo KFU, 
som kan bidra til struktur i FAU-arbeidet. Dere finner brosjyren på 
nettsiden vår.  
  Å legge til rette for felles møter med aktuelle temaer for FAU-
representanter, er en av Oslo KFUs viktigste oppgaver. I høst vil vi prøve 
å skape slike arenaer mer lokalt og det vil skje i oktober/november. 
Dato og agendaer kommer. Les mer om dette og skolegruppemøter på 
siste side.  
 

Med ønske om en god høst, 
hilsen Kjersti Austdal, leder Oslo KFU 
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Ny leder med stø kurs 
- hilsen fra Kjersti Austdal, styreleder Oslo KFU 

 

 
 

Etter noen år som ressursperson, styremedlem og nestleder ble jeg valgt til leder i Oslo KFU i 
april. Jeg er stolt og ydmyk for å få denne muligheten sammen med styret og ressurspersoner 
i Oslo KFU! Det er en gjeng med dyktige, engasjerte og fine mennesker jeg fortsetter å jobbe 
med. Jeg ser fram til at vi sammen skal videreutvikle det gode foreldresamarbeidet og at Oslo 
KFU skal fortsette med sine bidrag til dialogmøter, høringer, innføringskurs i FAU-arbeid og 
samarbeid med alle FAU-ene i Osloskolen. Arbeidet, som har blitt gjort og gjøres i Oslo KFU, 
har jeg stor respekt for.   

 

Oslo kommunale foreldreutvalg, forkortet til Oslo KFU, er et viktig rådgivende organ. Dette 
kommer til syne ved at vi foresatte blir invitert til å bidra på flere og flere arenaer når det 
gjelder skole-hjemsamarbeidet. Skoleåret 2023-2024 blir mest sannsynlig like hektisk og 
interessant som forrige år, og vi startet opp semesteret med dialogmøter med 
Utdanningsetaten (UDE) og byrådsavdelingen for oppvekst og kunnskap (OVK). Vi ser veldig 
frem til å invitere FAU-ene til fellesmøter, slik at vi kan fremme og diskutere saker som treffer 
og engasjerer i foreldresamarbeidet.   

 

Jeg har vært og er opptatt av foreldresamarbeid og skole-hjemsamarbeid. Som foresatte er vi 
en viktig ressurs for at våre barn skal oppleve trygghet og trivsel i Osloskolen! Dermed blir 
dialogen mellom skolen og hjemmet samt mellom foresatte viktig. Oslo KFU fortsetter å jobbe 
for dette gjennom aktiv dialog med Utdanningsetaten, byrådsavdelingen for oppvekst og 
kunnskap og ikke minst alle FAU-ene i Osloskolen. Sammen kan vi bruke vårt sterke 
engasjement til å jobbe for elevenes beste samt fremme trygghet og trivsel for alle i 
Osloskolen.  

 

Ad notam: Kjersti deltar i frivilligheten gjennom å være styreleder i Oslo KFU. Til daglig jobber 
hun med rekruttering, har utdanning innen informatikk og systemarbeid, samt god erfaring innen 

HR og lederutvikling. Kjersti har også jobbet som HR-sjef og koordinator (Kilde: medikollega.no). 
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Kurs om FAU-arbeid, torsdag 2. november 2023 
 

 

 

 
Hver høst arrangerer Oslo KFU et kurs for alle som sitter i FAU, 
med mål om å inspirere til og konkret komme med råd om 
hvordan skole-hjemsamarbeid kan drives.  
  

Kurset gir også en god mulighet til å knytte kontakt med andre FAU-
er og drive erfaringsutveksling med disse. Vi setter av tid til 
spørsmål om og diskusjon rundt skole-hjemsamarbeid. Vil du være 
med eller vet du om noen som kan ha utbytte av dette kurset?  
 

Påmelding via denne lenken eller send navn og skole til 
postmottak@oslokfu.no innen 27.10.23. 
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Skolestartmøte 2023 
08.06.23 var Oslo KFU med på fellesmøtet med aktører som NAF, 
bymiljøetaten (BYM), politiet, Statens vegvesen og Trygg trafikk. 
Punkter fra møtet var markering av skolestart, kontroller ved utvalgte 
skoler de to første ukene samt utarbeiding av film om foreldrevakter i 
trafikken. BYM oppfordrer alle til å melde fra om mangler/feil på gater, 
friområder og idrettsanlegg via Bymelding. 
 

Dialogmøter med SaLTo 
Oslo KFU deltar jevnlig på møter med SaLTo, som er et samarbeid 
mellom kommunen og politiet om rus- og kriminalitetsforebyggende 
arbeid overfor barn og unge.  

SaLTo har flere pågående prosjekter, blant annet Ytringskultur 
på nett, som er rettet mot barn og ungdom for å styrke det 
forebyggende arbeidet mot hatefull nettkommunikasjon. Sosiale 
medier er flittig brukt av barn og unge til å få informasjon, bekreftelse 
og tilhørighet, men en del opplever å bli utsatt for hatefulle ytringer på 
Tik Tok og Snapchat. Slike kommentarer kan påvirke 
selvtilliten/selvbildet negativt.  

SaLTo-prosjektet har som mål å gi ansatte og foresatte 
kunnskap for å kunne bistå barn og ungdom med utfordringer knyttet 
til sosiale medier. Prosjektet har også mål om å øke de unges 
kompetanse om nettbruk slik at de vet hvordan skremmende, 
ubehagelige opplevelser kan håndteres og samtidig ikke utsette andre 
for negativ adferd. Les mer om SaLTo og prosjektet her.  
 

Arbeidsmøte om gratisprinsippet 
19.06.23 deltok Oslo KFU på arbeidsmøte for å bidra inn til nye 
retningslinjer om gratisprinsippet. Oslo KFU har fått innspill fra FAU-er 
om at reglementet ikke må bli så rigid at det ikke er mulig for foresatte 
å arrangere aktiviteter utenfor skoletiden. Oslo KFU har gitt innspill til 
UDE om dette; at tiden utenfor skoletiden disponeres og kan regisseres 
av foresatte, uten skolens reguleringer. I september leveres høring på 
retningslinjene, der også innspill fra FAU-ene er tatt med. Her blir det 
blant annet påpekt viktigheten av å bruke sunn fornuft, slik at 
foreldrestyrte aktiviteter kan gjennomføres, men uten å belaste elevene 
og deres familier økonomisk eller med dugnadskrav. 
 

Eksterne møter og andre aktiviteter for Oslo KFU 
Vi minner om at alle FAU-er kan komme med innspill eller tanker som de 
mener bør løftes opp i utdanningssystemets møter eller høringer. 
 

07.09.23: Dialogmøte med byråd for oppvekst og kunnskap (OVK).  
08.09.23: Høringsfrist om retningslinjer for gratisprinsippet. 
18.09.23 og 30.10.23: Dialogmøte med Utdanningsetaten (UDE). 
19.09.23: Dialogmøte om mangfold og inkludering. 
21.09.23: Innlegg om foreldresamarbeid på mottakelse for nye lærere. 
22.09.23: Gjennomgang av særskilt språkopplæring i Osloskolen. 
28.09.23: Workshop om Oslo som traumeorientert by. 
09.10.23: Høringsfrist for utredning for fremtidig ombudsrolle. 

Siden sist… 

https://www.bymelding.no/
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Skolegruppemøter  
– et møtepunkt for alle i FAU 

Skolegruppemøter har vært og er en av Oslo KFUs viktigste oppgaver. Hensikten 
med møtene er å legge til rette for nettverksbygging, erfaringsutveksling, å spre 
de gode ideene og historiene og ikke minst skape en arena hvor man kan få lytte 
til kloke tanker, stille spørsmål og diskutere med andre engasjerte foresatte. 

 
Skolegruppemøtene har vært arrangert to til fire ganger i året, hvor FAU-representanter fra byens 
skoler har vært invitert. Vi har møttes på vertsskoler, der FAU og rektor har åpnet møtene med å 
fortelle litt om egne aktiviteter ved skolen. Deretter har vi diskutert saker som er aktuelle for 
FAU-ene. Lurer du på hva skolegrupper er eller hvilken du tilhører? Klikk på lenken og les litt mer! 
 
Gjennom koronapandemien ble det nødvendig å finne nye arbeidsformer for frivilligheten, også 
for de lokale FAU-ene og for oss i Oslo KFU. Zoom, Teams og andre løsninger kom på banen og ga 
oss gode verktøy som vi tar med oss videre nå som alle restriksjoner er opphevet. Digitale møter 
gir fleksibilitet, sparer tid og reisevei, så for en del fremtidige møter vil det være hensiktsmessig 
å fortsette å bruke denne møteformen. 
 
Vi i Oslo KFU tror at det er mye viktig å hente ved å delta på enkelte møter og samlinger, og ønsker 
å fortsatt tilrettelegge for fysiske møteplasser. I høst gjør vi en ekstra innsats for igjen å arrangere 
møter i de ulike skolegruppene, ute på skoler i byen, med relevante innlegg og diskusjonstemaer. 
Vi ønsker også å få med oss områdedirektørene i arbeidet. Disse er ledere for hver sin 
skolegruppe og rektors nærmeste leder. Vi håper at direktørene deltar på møtene sammen med 
oss og FAU-ene i sine områder. Dette hadde vi gode tradisjoner for før pandemien og før 
Utdanningsetaten (UDE) bestemte ny organisering av skolegruppene. 
 
Så denne høsten planlegger Oslo KFU møter for alle FAU-ene i ulike grupper i oktober/november, 
og vi har flere positive vertsskoler allerede. Tid, dato og sted annonseres så fort det er avklart, 
men vi håper å se mange engasjerte foresatte til både hyggelige og inspirerende 
skolegruppemøter. Fra disse samlingene henter Oslo KFU informasjon om hva som rører seg i 
FAU-ene rundt i byen, så dermed får vi mange innspill til hvilke FAU-saker som bør løftes opp i 
møter med Utdanningsetaten (UDE) og byrådrådsavdelingen for oppvekst og kunnskap (OVK). 
Med andre ord: skolegruppemøtene er interessante møteplasser for dere som sitter i FAU, men 
også en super anledning til å få satt det man er opptatt av på dagsorden.  
 
Hjertelig velkommen til skolegruppemøter – vi sees? 
 
Hilsen Live, nestleder i Oslo KFU 
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